

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings'in Kıdemli Direktörü ve Türkiye Analisti Erich Arispe Morales, Türkiye'deki otoritelerin ilk hedefinin enflasyonu düşürmek olduğunu belirterek, seçim sonrasında enflasyonun düşürülmesiyle tutarlı politika sıkılaştırmasının sürmesini beklediklerini ifade etti.

Reuters'ın haberine göre Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası TL likiditeyi sıkılaştıracak, mevduat faizlerinde yukarı etki yaratacak yeni zorunlu karşılık adımları attı.

Yerel seçim öncesi dövize artan lokal talebin de etkisiyle yükselişi ay başından bu yana hızlanan Dolar/TL bu sabah güne 32.1290'dan başladı.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Salı günü İstanbul'da bankacılarla iftar yemeğinde bir araya geldi; son sıkılaştırma adımları ve etkileri değerlendirildi.

Dolar karşısında Eylül 2023'ten beri kademeli olarak sınırlı değer kaybı yaşayan TL, seçim öncesinde artan bireysel taleple baskı altında kalıyor.

İşlemciler lokal döviz talebinin genel seçim dönemi ile kıyaslandığında oldukça sınırlı kaldığı görüşünde olsa da talep yakından takip ediliyor. Şimşek, döviz piyasasındaki son dönemde görülen oynaklığın geçici olarak görülmesi gerektiğini söyledi

Yüksek enflasyon, geçen yıl genel seçim ardından kurda yaşanan düzeltmenin benzeri yaşanacağı beklentisi ve ekonomi politikalarında seçim sonrası değişim olabileceği endişesi lokalleri dövize yönlendiren ana sebepler.

Tahminleri aşan ve çekirdek göstergelerin yüksek seyrini koruduğunu gösteren Şubat ayı enflasyon verilerinin ardından piyasa oyuncuları TCMB tahminlerinin üzerinde olan enflasyon tahminlerini daha da yükseltti. Bazı piyasa katılımcıları TCMB'nin faiz artırımına gitmesi gerekebileceği tahmininde de bulundular. Faiz kararına ilişkin toplantı önümüzdeki hafta gerçekleşecek.

Bugün iç veri gündeminde; TCMB haftalık para ve banka, döviz rezervi ve menkul kıymet hareketleri istatistikleri, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) haftalık bankacılık sektörü verileri ile Şubat ayı konut satış istatistikleri yer alıyor.

ABD

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen 2021'de yaptığı 'enflasyonun geçici olduğu' açıklamasından dolayı pişman olduğunu söyledi.

Fitch Ratings bugün yayınladığı Global Ekonomik Görünüm-Mart 2024 raporunda, Fed'den ilk faiz indirimi beklentisini Temmuz'a, ECB'den beklentisini Haziran'a öteledi.

Petrol

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), küresel petrol stoklarındaki düşüşü gerekçe göstererek bu yıla ilişkin petrol fiyatı tahminini yukarı yönlü revize etti. Brent türü ham petrolün ortalama varil fiyatının bu yıl 87 dolar seviyesinde gerçekleşmesi bekleniyor.

PARİTELER

➤ USD/TL

Dolar/TL 32 seviyesi üzerindeki seyirler sürüyor. Bu hafta ABD'den beklenti üzerinde açıklanan ABD TÜFE verileri Dolar endeksinin yatay eğilimli pozitif bir seyir izlemesini destekledi. Piyasalar Fed'in 20 Mart tarihinde gerçekleştireceği toplantıda faizleri ise neredeyse kesin olarak sabit bırakmasını fiyatlarken ilk faiz indirimini ise %65,3 ihtimalle Haziran ayı için fiyatlıyor Bununla birlikte bugün TSİ 15:30'da ÜFE verileri takip edilecek. Küresel piyasalarda açıklanan verilerin Dolar/TL üzerindeki korelasyonu uzun bir süredir kopmuştu. Bu nedenle veri saati önemli bir etkileşim olmasa da izlenmesinde fayda olabilir. Dolar/TL'de genel yukarı yönlü eğilim sürüyor.

Teknik Analiz: USD/TL bugün 32 seviyesinin altında açılarak şuanda 32,12 seviyesine yakın bir seviyede hareketlerini sürdürüyor. Bugün ABD tarafında paritelerin ve kurların seyrini değiştirebilecek veriler var. Olası yukarı yönlü hareketlerde 32,30 aşağı yönlü hareketlerde ise 31,50 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız.

Destekler:31,50/ 31,10

Dirençler: 31,90/32,30



➤ EUR/TL

Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) Haziran ayında borçlanma maliyetlerini düşüreceği ve bunun da Euro'yu zayıflatacağı beklentisi artıyor. ECB politika yapıcısı Francois Villeroy de Galhau Çarşamba günü yaptığı açıklamada ilkbaharda bir faiz indiriminin olası olduğunu belirtirken, enflasyon konusundaki dikkatlerini vurguladı ve mevcut ekonomik zorlukların üstesinden gelineceğine dair güvenini ifade etti. ECB üyesi Martins Kazaks da, Euro bölgesi ekonomisinin ECB'nin öngörülerine yakın seyretmesi halinde, faiz indirimlerine başlama kararının önümüzdeki toplantılarda alınabileceğini söyledi. Ayrıca, ECB Yönetim Kurulu Üyeleri Frank Elderson ve Isabel Schnabel'in Almanya'nın Frankfurt kentinde yapılacak Para Piyasası Temas Grubu toplantısında konuşma yapmaları planlanıyor.

Teknik Analiz: EUR/TL bugün 35,25 seviyelerine yakın bir seviyeden işlem görüyor. Avrupa bölgesinde bugün konuşmalar var fakat gözler ABD bölgesinde açıklanacak olan ÜFE verisinin parite bakımında kurda nasıl baskı yaratacağında. Olası yukarı yönlü hareketlerde 35,50 seviyelerini aşağı yönlü hareketlerde ise 34,40 seviyelerini takip ediyor olacağız.

Destekler: 34,40/34/33,75

Dirençler: 35,50/35,15/34,40



➤ **GBP/TL**

İngiliz Sterlini (GBP), İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) faiz oranlarını daha uzun süre yüksek tutabileceği beklentilerinden destek almaya devam edebilir. Buna karşın, yatırımcılar Federal Rezerv'in (Fed) Haziran ayı politika toplantısında faiz oranlarını düşürmeye başlayacağına ikna olmuş görünüyor. Bu durum, küresel hisse senedi piyasalarındaki güçlü yükseliş hissiyatıyla birlikte, güvenli liman Dolar'ın yukarı yönlü hareketini sınırlamalı ve GBP/USD paritesi için bir kuyruk rüzgârı görevi görmelidir.

Teknik Analiz: GBP/TL bugün 41,08 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün İngiltere tarafında ekonomik gündem sakin bu sebeple küresel piyasa takip edilecek. Kurda yukarı yönlü hareketlerde 41,30 seviyesini direnç 40,55 seviyesini ise destek olarak takip ediyoruz.

Destekler:40,55/40/39,80

Dirençler:41/41,30



ALTIN

Ons altın 2070 güçlü direncini kırdıktan sonra ulaştığı 2100'lü bölgelerde dinleniyor. Bu sabah Dolar endeksi (DXY) 103 seviyesinde yatay eğilimli pozitif bir seyir sergiliyor. Bu ons altının yükseliş hızını keserken, bu hafta beklenti üzerinde gelen ABD TĞFE verisi sonrası Fed'in faiz indirimlerinde aceleci olmayacağı algısı da ons altının hızını kesmiş görünüyor. Bugün TSİ 15:30'da ABD ÜFE verileri takip edilecek. Beklenti üzerinde gelmesi halinde verilerin ons altındaki baskısı artabilir. Buna karşın büyük resimde ons altındaki pozitif eğilim sürüyor. Geri çekilmeler yükseliş hızını alabilmesi için destek arayışı oluşturabilir.

Teknik Analiz: : Ons altın 2195 ile 2150 arasında kendine yer edinme arayışında olabilir. 2150 seviyesini destek olarak izlemeye devam edeceğiz. Bu seviyenin altındaki kapanışlarda ons altıda düzeltmenin tekrar 2070 seviyesine doğru olması beklenebilir. Ons altında ana yön yukarı olmasına karşın destek ve dirençlerde oluşan açıklık ons altının savrulmasına neden olabilir.

Destekler:2140/2000

Dirençler:2145/2165/2200



PETROL

Petrol fiyatları dün açıklanan ham petrol stokları öncesi yükseliş eğilimini petrol stokları sonrası da sürdürdü. Ham petrol stokları dün 900 bin beklenmesine karşın beklentinin üzerinde geldi. Buna karşın petrol fiyatlarında bir düzeltme olmadı. ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), küresel petrol stoklarındaki düşüşü gerekçe göstererek bu yıla ilişkin petrol fiyatı tahminini yukarı yönlü revize etti. Şimdilik arz ve talep tarafını önemli ölçüde etkileyebilecek bir gelişme olmaması petrol fiyatlarındaki yatay eilimin korunmasına zemin hazırlıyor. Bugün TSİ 15:30'da ABD ÜFE verileri takip edilecek.



➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 306,920 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
11:30	EUR	ECB'den Elderson'ın Konuşması		
14:30	USD	Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Şub)	0,5%	-0,6%
14:30	USD	İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları	218K	217K
14:30	USD	Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Şub)	0,3%	0,3%
14:30	USD	Perakende Satışlar (Aylık) (Şub)	0,8%	-0,8%
20:00	EUR	ECB'den De Guindos'un Konuşması		

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do soentirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Dilek Kemancıoğlu (Müdür) **☎TEL: 2274671**

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı) **☎TEL: 2280333 (Dahili-206)**

Zuhal Barçın (Yetkili) **☎TEL: 2280333 (Dahili-205)**

Münüre Önöz (Memur) **☎TEL: 2280333 (Dahili-205)**